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سرپرست سازمان  عمران و بازآفرینی فضاهای شهری خبر داد:

خط سوم قطار شهری 
بر مدار سازندگی

سرپرست سازمان  عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از 
تلاش های شبانه روزی و پیشرفت های چشمگیر در پروژه ایستگاه قطار شهری 

معالی آباد خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
شیراز، علی حسین عباسی با تقدیر از تلاش های کارگران و کارشناسانی که 
در اجرای این ابرپروژه شهری مشارکت دارند، با تشریح جزئیاتی از این طرح 
اظهار داشت: با پایان یافتن عملیات اجرایی شمع های پیرامونی بخش سه طبقه 
ایستگاه A3 معالی آباد در خط سوم قطار شهری، عملیات اجرایی خاک برداری تا 
تراز مرحله اول استرات ها انجام گرفت. وی از عملیات نصب استرات های مرحله 
اول ایستگاه به عنوان یکی از حساس ترین و اصلی ترین مراحل ساخت ایستگاه 
معالی آباد یاد کرد و افزود: هم زمان با عملیات نصب استرات ها، عملیات حفاری 
و تحکیم تونل دسترسی به ایستگاه و همچنین اجرای بخشی از سازه ایستگاه 

در حال اجرا می باشد.
عباسی از تلاش شبانه روزی برای پیشبرد این پروژه خبر داد و افزود: استرات 
نوعی سازه فولادی با مقاومت بالا می باشد که به عنوان مهاربند متقابل استفاده 
شده و نقش مهمی در تحکیم سازه دارند. سرپرست سازمان  عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری عملیات احداث ایستگاه A3 معالی آباد را در بعد فنی بی نظیر 
توصیف کرد و افزود: این پروژه اولین ایستگاه مترو در سطح کشور است که 
زیر بستر رودخانه خشک با حجم و دبی بسیار بالا با روش های خاص آب بندی 
احداث می گردد. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است ایستگاه A3 اولین 
ایستگاه از خط 3 قطار شهری در مسیر معالی آباد تا شهرک گلستان امتداد 
داشته و این پروژه به همت خدمتگزاران مردم کلان شهر شیراز، در سازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و همچنین سازمان حمل و نقل ریلی 

شهرداری انجام می پذیرد.

پیکر مطهر شهید الله پور در شیراز و 
کوار تشییع می شود

به گزارش ایسنا، مراسم های وداع با پیکر مطهر شهید سرگرد »مهدی الله پور« 
و تشییع و خاک سپاری آن مأمور غیور پلیس راه، که همراه با 3 همکارش در 
خاش به شهادت رسید، شامگاه سه شنبه 3 مرداد در حرم مطهر شاهچراغ)ع( و 

صبح چهارشنبه چهارم مرداد در شهر کوار برگزار می شود.
در پی حمله تروریستی اشرار و کوردلان معاند به واحد گشت پلیس راه در محور 
خاش به تفتان، چهار مأمور غیور پلیس راه از جمله سرگرد »مهدی الله پور« 

از اهالی استان فارس و ساکن شهرستان کوار به درجه رفیع شهادت رسیدند.
به گزارش ایسنا، مراسم وداع با پیکر پاک شهید »الله پور« شامگاه سه شنبه سوم 
مرداد پس از نماز مغرب و عشاء و با حضور اقشار مختلف مردم شهیدپرور استان 

فارس در حرم مطهر شاهچراغ)ع( برگزار خواهد شد.
این گزارش حاکیست، مراسم تشییع آن شهید ساعت هشت صبح روز چهارشنبه 
چهارم مرداد نیز از مقابل سپاه قدیم تا میدان شهدا شهرستان کوار و سپس برای 

تدفین به گلزار شهدا آن شهرستان انتقال داده می شود. 

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
سخنگوی شهرداری شیراز از عزم راسخ مدیریت شهری برای مقابله با ساخت وسازهای 

غیرمجاز خبر داد.
رضا جاویدی صبح سه شنبه سوم مردادماه در اولین نشست خبری با اصحاب رسانه 
که در جایگاه سخنگوی شهرداری شیراز حضور داشت، با اشاره به عزم راسخ مدیریت 
شهری برای قانون مداری گفت: در راستای احیای حقوق شهروندان، شهرداری شیراز 
با همکاری جهاد کشاورزی و دادگستری کل استان فارس اقدام به مقابله با ساخت 
و سازهای غیرمجاز و اجرای احکام صادره در خصوص تخلفات می کند. وی با اشاره 
به اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی و اجرای آرای کمیسیون ماده 
۱۰۰ و آرا صادره از دیوان عدالت اداری گفت: شهرداری شیراز عزم جدی را برای 
تخریب ها آغاز کرده که هرکدام یکی پس از دیگری در حال اجراست. او با تأکید بر 
اینکه در این حوزه هیچ گونه اغماضی وجود نخواهد داشت، گفت: حفظ سرمایه های 
شهر در اختیار شهرداری و متعلق به شهروندان است که اجرای این مسئله یک 
وظیفه محسوب می شود. سخنگوی شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش 
اظهار کرد: در سطح شهر شیراز تردد تعداد تقریبی روزانه ۷۰۰هزار دستگاه خودرو 
انجام می شود و میانگین ورود خودرو از مبادی به شهر، ۴۱۰هزار دستگاه است. 
خردادماه سال گذشته در سطح شهر شیراز روزانه یک میلیون و 3۰۰هزار خودرو 
تردد داشتند که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد 3 درصدی 
داشته است.جاویدی خواستار هم افزایی برای سازندگی شیراز شد و اظهار داشت: 
با توجه به اینکه در قانون به صراحت اعلام شده است که دستگاه های اجرایی باید 
همکاری لازم را با شهرداری داشته باشند، لذا از دستگاه های خدمات رسان تقاضا 
داریم در راستای افزایش رضایتمندی شهروندان همکاری بیشتری در اجرای پروژه ها 

داشته باشند. وی به تشریح مهم ترین اقدامات شهرداری شیراز پرداخت و اظهار کرد: 
یکی از مباحث امروز در شهر شیراز که موردتوجه شهروندان و رسانه هاست، تکاپوی 
اقدامات و اجرای پروژه های عمرانی در سطح شهر است. وی افزود: در این بخش بر 
اساس نیاز شهروندان، انجام کار مطالعاتی و کارشناسی در اجرای پروژه های عمرانی، 
خدماتی، گردشگری، رفاهی و فرهنگی برای افزایش کیفیت زندگی شهروندان در 
شیراز به عنوان یک کلان شهر و شهر مذهبی و گردشگری، برنامه ریزی شده است.
سخنگوی شهرداری شیراز به اجتناب ناپذیری ضرورت اجرای این پروژه ها اشاره و 
خاطرنشان کرد: با توجه به افزایش جمعیت و توسعه شهر، نیاز به تعریف پروژه هایی 

است که باید این توازن برقرار باشد.
جاویدی ادامه داد: در اجرای بعضی از پروژه ها بر اساس قوانین و مصوبه نهادهای 
تخصصی همچون شورای ترافیک استان باید محدودیت هایی در سطح شهر اعمال 
شود که بابت این موضوع از صبوری شهروندان سپاسگزاریم و معتقدیم همراهی 
شهروندان به عنوان سرمایه و پشتیبان مجموعه مدیریت شهری خواهد بود. وی 
تصریح کرد: لوله گذاری پروژه دفع آب های سطحی در محور دروازه قرآن یکی از 
این پروژه هاست که برای اجرای آن خط انتقال دفع آب های سطحی از حوضچه 
آرامش دروازه قرآن به محل رودخانه خرم رود منتقل و تقویت می شود. سخنگوی 
شهرداری شیراز اضافه کرد: سال گذشته بخشی از عملیات اجرایی این پروژه از محل 
رودخانه خشک تا سه راه هفت تنان انجام شد و سال جاری شهرداری شیراز مصمم 

بر اجرای این طرح بود. 
جاویدی با بیان اینکه اجرای این پروژه توسط پیمانکار به صورت شبانه روزی در 
حال انجام است، افزود: اعتبار اجرایی این پروژه ۷۰میلیارد تومان است و پیش بینی 
می شود طی ۱۵ روز به اتمام برسد. وی ادامه داد: با وجود اینکه در سایر مناطق 
یازده گانه شهر شیراز شاهد اجرای عملیات عمرانی هستیم، محور دروازه قرآن در 
دید و منظر شهر است و انجام عملیات عمرانی آن بیشتر دیده می شود. سخنگوی 

شهرداری شیراز تصریح کرد: ضرورت تعریض این پل به این دلیل بود که از محل 
میدان ولی عصر)عج( تا میدان کلبه به دلیل عرض کم مسیر منتهی به کلبه شاهد 
ترافیک زیادی بودیم؛ لذا اجرای تعریض پل در دستور کار قرار گرفت و مسیرهای 
جایگزین برای تردد پیش بینی شد. جاویدی با تأکید بر اینکه این پروژه در هفته 
دولت به بهره برداری می رسد، گفت: با توجه به اینکه در قانون به صراحت اعلام شده 
است که دستگاه های اجرایی باید همکاری لازم را با شهرداری داشته باشند؛ لذا از 
دستگاه های خدمات رسان تقاضا داریم در راستای افزایش رضایتمندی شهروندان 

همکاری بیشتری در اجرای پروژه ها داشته باشند.
وی اضافه کرد: اجرای تمام پروژه ها در سطح شهر شیراز به صورت یک فرایند 
مدیریت کنترل پروژه به شکل مداوم و روزانه در حال رصد است و هر هفته پروژه ها 

به صورت ویژه توسط شهردار و معاونان وی رصد می شود.
سخنگوی شهرداری شیراز از اجرای یازدهمین مرحله جهش عمرانی در کلان شهر 
شیراز طی دو مرحله خبر داد و اضافه کرد: مرحله اول این جهش در قالب آسفالت 
معابر خاکی در سطح شهر شیراز است که طبق نیازسنجی و درخواست های مکرر 
طرح شده از سوی مردم در سامانه ۱3۷ انجام می شود. جاویدی با بیان اینکه 
هر مترمربع آسفالت معابر ۲۰۰هزار تومان برای شهرداری هزینه دارد، خاطرنشان 
کرد: پیش بینی می شود در جهش آسفالت بالغ بر ۲میلیون و ۲۰۰هزار مترمربع 
عملیات اجرای آسفالت با اعتبار حدود چهارهزار میلیارد ریال اجرا شود. وی به 
بخش دوم یازدهمین مرحله جهش عمرانی اشاره کرد و ادامه داد: این بخش در 
قالب افتتاح بعضی از پروژه های محرومیت زدایی سطح شهر شیراز است که سال 
گذشته کلنگ زنی شده بود. سخنگوی شهرداری شیراز در بخش پایانی سخنانش از 
آغاز تخفیف عوارض ۲۲درصدی از روز هشتم مردادماه سال جاری خبر داد و گفت: 
شهروندان می توانند تا هفتم شهریورماه از تخفیف ۲۲درصدی عوارض ساختمانی، 

شغلی و بهای خدمات بهره مند شوند.

سخنگوی شهرداری شیراز:

شهروندان سرمایه مدیریت شهری هستند
جاویدی: شهروندان می توانند تا هفتم شهریورماه از تخفیف 22درصدی عوارض بهره مند شوند

آگهی مناقصه عمومی 1402-393
نوبت اول : 1402/05/03 تماشا

نوبت دوم : 1402/05/04  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات مرمت، بهسازی و اجرای پاکت پارک ها در سطح منطقه- )شهرداری منطقه هشت( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000291 اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 

به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده 

پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد اولیه: 39/427/854/518 ریال

 مدت قرارداد: 9 ماه 

1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 

 محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه هشت

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/980/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با شناسه واریز 100977 بانک شهر 

شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00روز چهارشنبه مورخ 1402/05/11 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدوشنبه تاریخ 1402/05/23 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 8 تاریخی تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1401/05/24 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456                                                                                1535363: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-404
نوبت اول : 1402/05/04 شیرازنوین

نوبت دوم : 1402/05/07 افسانه

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید یکدستگاه پرس حمل پسماند کامل قابل نصب روی شاسی بنز 10 تن طبق مشخصات موجود در اسناد مناقصه از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000302 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 7136499236 0 داخلی 205 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 17/786/000/000 ریال

 مدت قرارداد:  4 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

 محل تحویل کالا: انبار سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به آدرس کمربندی امام خمینی، جنب پل شهیدان دست بالا، واحد موتوری سازمان  
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 890/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده بانک شهر شعبه شهید چمران شماره 

حساب 100805504742بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 101876 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/05/17 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا 

از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/05/29 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار استقلال نبش کوچه 36 طبقه دوم واحد قراردادها سازمان مدیریت پسماند 

تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 13:30 مورخ 30/ 1402/05 در محل چهارراه خلدبرین طبقه سوم شهرداری منطقه 1 سالن اجتماعات 

می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 پیش پرداخت در قبال دریافت ضمانتنامه معتبر بانکی قابل پرداخت می باشد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

 1536373: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس خبر داد:

راه اندازی بارانداز
 گل های تزیینی 

خادمی: شرایط مساعدی برای تجمیع محصولات تولیدی گلخانه های گل شاخه ای
 در شیراز فراهم خواهد شد 

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس، با اشاره به در دستور کار قرار 
گرفتن راه اندازی اولین بارانداز گل های تزیینی 
شاخه ای در این استان، گفت: این کار به ایجاد 
زیرساخت های فنی و ورود فارس به بازارهای 
ملی و بین المللی کمک خواهد کرد. سیدمهدی 
خادمی در جلسه بررسی امکان سنجی و 
نیازسنجی پرورش و تولید گل تزیینی شاخه 
در شیراز بیان کرد: هم اینک در فارس ۶۸ 
گلخانه تولید و پرورش گل تزیینی شاخه ای 
فعالیت دارند و در مجموع 3۵ هکتار زمین نیز 

به گلخانه های کشت گل های تزیینی اختصاص یافته است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، او ضمن تأکید بر لزوم 
ارتقای جایگاه پرورش، تولید و عرضه گل های تزیینی شاخه ای در بازارهای داخلی و خارجی، ادامه داد: بر این اساس نخستین 
بارانداز گل های تزیینی شاخه ای استان با همکاری معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری، برنامه ریزی اداره کل تعاون 

روستایی و عاملیت شرکت تعاونی گلخانه داران روستایی در فارس راه اندازی می شود.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار کرد: این اقدام اشتغال محور ضمن پایان دادن به سردرگمی 
تولیدکنندگان گل شاخه ای در بازاریابی، شرایط مساعدی برای تجمیع محصولات تولیدی گلخانه های گل شاخه ای در شیراز 

فراهم می کند و زمینه راهیابی این محصولات با ارزش افزوده بالا به بازارهای ملی و بین المللی را نیز فراهم خواهد کرد.

شهردار منطقه یازده شیراز عنوان کرد:

آماده باش برای شهروندمداری

شهردار منطقه یازده به همراه معاونان خود پاسخ گوی خواسته های شهروندان شهرک پرواز بود. علی فراشائیان گفت: مجموعه 
شهرداری پیشگام خدمت رسانی به مردم است و تسریع در رسیدگی به مشکلات شهری در چارچوب برنامه های میز خدمت 
پدیده ای است که دسترسی شهروندان را به مسئولان سهل و آسان می کند. شهردار منطقه ۱۱ با اشاره به اینکه هدف از برپایی 
میز خدمت در سطح منطقه ارائه خدمات بهینه به مردم و افزایش رضایتمندی شهروندان است، افزود: مجموعه شهرداری منطقه 
یازده به جهت ارتباط مستقیم با امور جاری و روزمره شهروندان همیشه در حالت اجرایی و آماده باش است. گفتنی است برپایی 
میز خدمت فرصتی خوب برای افرادی است که به واسطه مشغله کاری امکان حضور در ادارات را نداشته و می توانند به صورت 

رودررو مشکلات خود را با مسئولان مطرح کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان خرامه خبر داد: 

همسرکشی در خرامه 
فرمانده انتظامی شهرستان خرامه گفت: مرد سنگدل که زن خود را به قتل رسانده بود، دستگیر و روانه دادسرا شد. به گزارش دریافتی 
شیرازنوین، سرهنگ زمان الله کریمی گفت: در پی وقوع یک فقره قتل در بیست و ششم تیرماه سال جاری در یکی از محله های شهرستان 
خرامه، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران در بررسی های اولیه مطلع شدند که مرد ۴۵ساله سنگدل به دلیل 
اختلافات خانوادگی همسر 3۵ساله خود را به قتل )از طریق خفه کردن( رسانده و به سمت شهرستان استهبان از توابع استان فارس متواری 
شده است. فرمانده انتظامی خرامه ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز کردند و با اقدامات فنی و تخصصی و اخذ نیابت قضایی و همچنین 
همکاری با پلیس استهبان، موفق شدند قاتل را در خیابان شناسایی و وی را دستگیر کنند. کریمی با اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه به 

جرم خود مبنی بر قتل به علت اختلاف خانوادگی اقرار کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.


